
Intervacc offentliggör byte av 
verkställande direktör
Styrelsen för Intervacc AB (publ) har tillsammans med Jonas Sohlman kommit 
överens om att han lämnar sin roll som verkställande direktör och koncernchef. 

Styrelsen har samtidigt utsett Carl-Johan Dalsgaard till ny verkställande direktör 
och koncernchef med omedelbar verkan.

– Styrelsen tackar Jonas Sohlman för hans goda insatser att utveckla bolaget och att lägga

grunden för bolagets kommande expansion, säger styrelseordförande Håkan Björklund. 

Nu tar ett nytt ledarskap vid för att föra företaget på dess fortsatta resa och tillväxtfas.

Carl-Johan Dalsgaard har omfattande klinisk och vetenskaplig bakgrund, är specialistläkare

och har disputerat vid Karolinska Institutet. Han har över 25 års erfarenhet av läkemedels-

utveckling inom Astra/AstraZeneca och ett flertal biotech-bolag. 

Sedan 2000 har Carl-Johan varit aktiv som Venture Partner hos HealthCap, en ledande 

europeisk venture capitalinvesterare inom life science. Han har varit VD för flera bolag inom

bioteknologi, däribland Vicore Pharma (publ), Biolipox och Affibody. Carl-Johan har även

mångårig styrelseerfarenhet från bland andra Renovo (UK, publ.) och Tengion (US, publ.).

För mer information vänligen kontakta:

Håkan Björklund, styrelseordförande 

Tel: +46 (0)8-120 10 600   E-post: info@intervacc.se

Denna information är sådan information som Intervacc AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 

för offentliggörande den 5 februari 2026, klockan 19:15 CET.

Om Intervacc

Intervacc AB (publ) är en koncern inom djurhälsa som utvecklar vaccin för djur. Bolagets vaccin och 

vaccinkandidater bygger på mångårig forskning vid Karolinska Institutet och Sveriges Lantbruks-

universitet. Intervacc aktien är sedan i april 2017 noterad på Nasdaq First North Growth Market. 

För ytterligare information se www.intervacc.se

Kontaktuppgifter Certified Adviser

Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, +46 (0)8-684 211 10

Pressmeddelande
05 februari 2026 19:15 CET


